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Ne	diyarbakır	anladı	beni	nede	sen

Ne	diyarbakır	anladı	beni	nede	sen	indir.	Ne	diyarbakır	anladı	beni	nede	sen	sözleri	kime	ait.	Ne	diyarbakır	anladı	beni	nede	sen	sözleri.	Ne	puha	ne	pera	meaning.	Ne	diyarbakır	anladı	beni	nede	sen	şiir.	Ne	diyarbakır	anladı	beni	nede	sen	ahmet	kaya.	Ahmet	kaya	ne	diyarbakır	anladı	beni	nede	sen	sözleri.	Ne	diyarbakır	anladı	beni	nede	sen	şiiri.

ahmet	kayanin	oldukten	sonra	cikan	albumunde	sozlerini	yılmaz	odabasinin	yazdigi	harika	bir	sarkı.	bir	de	en	son	''geliyorum	köpekler''	demesi	var	ki,	sanki	birilerine	ithaf	ediyormuş	gibi	coşkulu	söyleyip	sonra	o	coşkuyu	azaltıp	''gibi	acı	çekerek''	diye	devam	eder.	diyarbakır*li	olmasa	da	bir	çok	insana	çok	şey	anlatan	şarkıdır...sürgünde	ölen	birinin
ne	yaşadığını	anlatır...sözü	yılmaz	odabaşıdır,	sesi	ahmet	kaya..."...sevince	ölesiye	sevilir,	kalınırdıgidince	kırılmış	bir	dal	gibi	gidilirdisonra	şehirler	uyur,kalbim	örselenirdine	diyarbakır	anladı	beni,	ne	de	senoysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de	bilsengidince	upuzun,kırılmış	dallar	gibiüşürdü	ömrümüz,saçakta	kuşlar	gibikederden	geberten	hasret
ezberlenirdine	anılar	anladı	beni	yar	ne	de	senoysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de	bilsengeliyorum	köpekler	gibi	acı	çekerekgeliyorum	hasretinin	gözlerinde	öperek......"	iron	maiden	fan	kisisinin	artik	cekmeyecegi	hasret.	kendin	ol...sen	buysan	başkası	olbuysan	kederden	öleceğimbaşkası	olursan	da	kimi	seveceğim...ne	diyarbekir	anladı	beni,	ne	de	sen	oysa
ne	çok	sevmiştim	ikinizi	de	bir	bilebilsen...	ne	şarkısı	be!	can	acısı	bu!		Page	2	gündeminizi	kişiselleştirin:	#spor	#siyaset	#anket	#ilişkiler	#ekşi	sözlük	#yetişkin	#troll	ahmet	kaya'nın	hoşçakalın	gözüm	albümünden.ne	diyarbakır	anladı	beni	ne	de	senoysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de	bilsenne	diyarbakır	anladı	beni	ne	de	senoysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de
bilsenne	diyarbakır	anladı	beni	ne	de	senoysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de	bilsenne	diyarbekir	anladı	beni	ne	de	senoysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de	bilsensevince,ölesiye,sevilir	kalırdıgidince,kırılmış	bir,dal	gibi	gidilirdigidince,kırılmış	birdal	gibi	gidilirdisonra,sonra,sonra,şehirler	uyur,	kalbim	örselenirdisonra,sonra,sonra,şehirler	uyur,	kalbim	örselenirdine
diyarbakır	anladı	beni	ne	de	senoysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de	bilsenne	diyarbakır	anladı	beni	ne	de	senoysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de	bilsenne	diyarbekir	anladı	beni	ne	de	senoysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de	bilsen	off..ne	anılar	anladı	beni	yar,	ne	de	senoysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de	bilsenne	anılar	anladı	beni	yar,	ne	de	senoysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de
bilsenne	anılar	anladı	beni	yar,	ne	de	senoysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de	bilsenne	anılar	anladı	beni	yar,	ne	de	senoysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de	bilsengidince	upuzun	kırılmış	dallar	gibigidince	upuzun	kırılmış	dallar	gibiüşürdü,	ömrümüz	saçakta	kuşlar	gibikederden..kederden..kederden..geberten	hasret
ezberlenirdikederden..kederden..kederden..geberten	hasret	ezberlenirdine	anılar	anladı	beni	yar,	ne	de	senoysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de	bilsenne	anılar	anladı	beni	yar,	ne	de	senoysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de	bilsenne	anılar	anladı	beni	yar,	ne	de	senoysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de	bilsenne	anılar	anladı	beni	yar,	ne	de	senoysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de
bilsengeliyorum	köpekler	gibi	acı	çekerekgeliyorum	hasretin	gözlerinden	öperekgeliyorum	köpekler	gibi	acı	çekerekgeliyorum	hasretin	gözlerinden	öperek	ahmet	kaya'nın	yaşamını	yitirdikten	sonra	çıkan	albümündeki	ne	zaman	dinlenirse	dinlensin	etkileyen	şarkısıdır.	velhasıl,ne	diyarbakır	anladı	beni,	ne	de	sen,oysa	ne	çok	sevdim	ikinizi	de	bilsen...
diyarbakır'dan	ayrı	düşmüş,çok	uzaklarda	yaşamak	zorunda	kalmış	insanların	çektikleri	hasret.sabah	olur	uyanır	insan	kahvaltıda	elin	sıcak	"açık	ekmeği"	arar,evden	çıkar	gözler	senelerdir	her	sabah	gördüğün	surları	arar,yürürsün	gözün	her	sabah	selam	verdiğin	mahalle	esnafını	arar,yürürsün	burnun	o	değişik	duman	kokusunu	arar,kulaklar	o
insanların	sedalarını	arar,ayakların	her	sabah	bastıkları	kaldırımları	caddeleri	arar,acıkırsın	miden	meftuneyi,kaburgayı,babaganuçu,ekşili	dolmayı	arar,sonra	benlik	toprağı	arar,sonra	beyin	huzuru	arar,sonunda	da	kalbin	dostları	arar......anlarsın	sen	diyarbakırda	değilsin!!!	ahmet	kaya'nın	bu	harika	parçası	sanırım	diyarbakırlı	olmayanlara	pek	birşey
ifade	etmez.etse	bile	bir	diyarbakırlıya	ifade	ettiğinden	daha	fazla	olamaz.	yani	sanki	sarkiyi	soyleyen	kisi	kendini	anlatmak	icin	elinden	geleni	yapiyormus	da,	karsidaki	kisi	(ve	diyarbakir)	onu	anlamiyormus	gibi.yillar	sonra	goruyorum	ki	bazen	insan	ne	kadar	uzun	sure,	ne	kadar	cok	caba	sarfederek	anlamaya	calisirsa	calissin,	sarkiyi	soyleyen	kisi
yine	de	anlasilamayabiliyormus.	bu	sarkiyi	seneler	once	duymustum	ilk.	ne	diyarbekir	anladi	beni	ne	de	senoysa	ne	cok	sevdim	ikinizi	de	bilsendiye	basliyodu	sarki.	hasretin	kan	çanağı	gözlerinde	oturuyorsunseni	soruyorum	hiçbirşey	bilmiyorsunhep	bir	çağlayan	gibi	senin	sevdana	aktımsense	sularını	kaçıran	bir	nehir	gibi	uzaktıntükenişi	bir	aşkınbir
nehrin	tükenişine	benzerne	deniz	olabildik	ne	de	nehir	kalabildikkendin	ol...	yalniz	simdi	anliyorum	ki	bu	dizeleri	soyleyen	birinin	hakkaten	mantik	hatasi	olabilirmis.	bıçağın	en	sivri	yerine	denk	düşen	dizelerinden	kimsenin	bahsetmediği	şarkı."gidince	upuzun	kırılmış	dallar	gibiüşürdü	ömrümüz	saçakta	kuşlar	gibi"şarkı	mı?
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